
Organizator :  Gmina  Mędrzechów

ROZKŁAD JAZDY - Gminny  przewóz pasażerski  o  charakterze użyteczności publicznej
Rozkład  jazdy  ważny  od  dnia  03.02.2025 r.              Oznaczenie komunikacji : komunikacja zwykła
Nazwa  komunikacji : Mędrzechów-Kupienin-Grądy-Wola Mędrzechowska-Mędrzechów

1 2
D D

Lp. Nr  przystanku Nazwa   przystanku  
komunikacyjnego

Godziny  
odjazdu/przyjazd

u

Godziny  
odjazdu/przyjazd

u
1 14 Mędrzechów- Centrum 13:15 16:00
2 03 Kupienin I 13:20 16:05
3 06 Kupienin II 13:22 16:07
4 05 Odmęt I 13:25 16:10
5 07 Odmęt II 13:27 16:12
6 09 Wójcina I 13:30 16:15
7 02 Wójcina II 13:32 16:17
8 14 Mędrzechów-Centrum 13:37 16:22
9 15 Mędrzechów - Centrum 13:45 16:30

10 16 Mędrzechów-Ośrodek  Zdrowia 13:47 16:32
11 10 Mędrzechów PKP 13:49 16:34
12 08 Grądy - Bór I 13:52 16:37
13 11 Grądy - Bór II 13:54 16:39
14 06 Grądy I 13:57 16:42
15 17 Grądy II 13:59 16:44
16 13 Grądy III 14:01 16:46
17 19 Wólka Grądzka 14:03 16:48
18 22 Wola Mędrzechowska 14:08 16:53
19 02 Wola  Mędrzechowska -Szkoła 14:12 16:57
20 01 Wola Mędrzechowska II 14:14 16:59
21 14 Mędrzechów  - Centrum 14:20 17:05

Liczba  pojazdów niezbędnych do  wykonywania codzinnych przewozów zgodnie z  rozkładem:1
Legenda:

D-kursuje w  każdy  czwartek     -   oprócz  świąt .


